
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/271/18 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/247/10 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 24 marca 2010 r. 

w sprawie nadania nazw ulic oraz aktualizacji przebiegu istniejących ulic w Czerniejewie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017r. poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/247/10 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie 

nadania nazw ulic oraz aktualizacji przebiegu istniejących ulic w Czerniejewie (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2010 Nr 109 poz. 2009), zmianie ulega § 2 pkt 4, który otrzymuje brzmienie: Ulica Elizy Orzeszkowej - 

działki nr 686, 716 i 717 oraz 237/2". 

2 Aktualny przebieg ul. Elizy Orzeszkowej określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

Miasta i Gminy Czerniejewo 

(-) Jan Kulpiński 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 3143



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3143


		2018-04-06T09:56:29+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




